
ОБРАЗУЕМЫЕ ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
Условное обозначение участка:  :ЗУ1

Площадь земельного участка:   3 997 кв.м
Координаты, м

X Y
1 638145,95 2534434,88
2 638139,73 2534460,19
3 638136,83 2534472,02
4 638133,90 2534483,92
5 638055,42 2534464,84
6 638052,70 2534464,18
7 638050,69 2534461,92
8 638056,84 2534436,27
9 638080,39 2534430,11

10 638090,69 2534415,98
11 638106,65 2534427,61
12 638113,85 2534427,00
13 638119,24 2534428,32
1 638145,95 2534434,88

Условное обозначение участка:  :ЗУ2
Площадь земельного участка:   5 714 кв.м

Координаты, м
X Y

14 638131,46 2534360,05
15 638129,80 2534362,33
10 638090,69 2534415,98
9 638080,39 2534430,11
8 638056,84 2534436,27

16 638023,94 2534412,16
17 638061,07 2534360,35
18 638089,93 2534329,67
19 638095,95 2534334,07
20 638108,02 2534342,91
21 638114,66 2534347,76
14 638131,46 2534360,05

Условное обозначение участка:  :ЗУ3
Площадь земельного участка:   100 кв.м

Координаты, м
X Y

22 638130,10 2534343,72
23 638124,16 2534351,77
24 638116,11 2534345,80
25 638122,05 2534337,77
22 638130,10 2534343,72

 Номера 
точек

 Номера 
точек

 Номера 
точек



Условное обозначение участка:  :ЗУ4
Площадь земельного участка:   1 907 кв.м

Координаты, м
X Y

26 638153,35 2534302,42
27 638136,64 2534325,70
28 638134,46 2534324,04
29 638126,03 2534335,68
25 638122,05 2534337,77
24 638116,11 2534345,80
21 638114,66 2534347,76
20 638108,02 2534342,91
19 638095,95 2534334,07
18 638089,93 2534329,67
30 638094,47 2534324,85
31 638126,48 2534282,99
32 638142,70 2534294,73
26 638153,35 2534302,42

Условное обозначение участка:  :ЗУ5
Площадь земельного участка:   871 кв.м

Координаты, м
X Y

33 638186,44 2534367,79
34 638176,60 2534381,29
35 638136,99 2534352,46
14 638131,46 2534360,05
21 638114,66 2534347,76
24 638116,11 2534345,80
23 638124,16 2534351,77
22 638130,10 2534343,72
25 638122,05 2534337,77
29 638126,03 2534335,68
36 638134,17 2534341,69
37 638134,78 2534340,91
38 638159,76 2534359,36
39 638165,19 2534351,88
33 638186,44 2534367,79

Условное обозначение участка:  :ЗУ6
Площадь земельного участка:   1 276 кв.м

Координаты, м
X Y

40 638239,53 2534219,73
41 638222,98 2534243,28
42 638232,51 2534250,06
43 638220,46 2534267,06

 Номера 
точек

 Номера 
точек

 Номера 
точек



44 638203,77 2534255,30
45 638205,96 2534252,39
46 638174,36 2534228,73
47 638178,52 2534223,12
48 638193,23 2534234,44
49 638203,28 2534221,02
50 638219,19 2534232,81
51 638230,62 2534217,51
40 638239,53 2534219,73

Условное обозначение участка:  :ЗУ7
Площадь земельного участка:   1 416 кв.м

Координаты, м
X Y

52 638365,40 2534311,72
53 638334,70 2534353,64
54 638316,60 2534340,39
55 638315,62 2534328,86
56 638321,96 2534325,11
57 638343,31 2534295,56
52 638365,40 2534311,72

Условное обозначение участка:  :ЗУ8
Площадь земельного участка:   1 534 кв.м

Координаты, м
X Y

55 638315,62 2534328,86
54 638316,60 2534340,39
58 638290,73 2534374,72
59 638309,16 2534388,52
60 638303,47 2534396,29
61 638279,01 2534378,38
62 638297,42 2534352,45
63 638274,98 2534335,00
64 638291,48 2534310,90
65 638293,42 2534312,23
66 638294,94 2534313,24
55 638315,62 2534328,86

Условное обозначение участка:  :ЗУ9
Площадь земельного участка:   2 867 кв.м

Координаты, м
X Y

67 638203,51 2534375,06
68 638215,71 2534384,67
69 638214,62 2534397,46
70 638224,63 2534405,32

 Номера 
точек

 Номера 
точек

 Номера 
точек



71 638210,42 2534424,56
72 638217,58 2534430,08
73 638212,74 2534436,37
74 638196,70 2534457,20
75 638158,25 2534447,74
76 638165,95 2534425,83
67 638203,51 2534375,06

Условное обозначение участка:  :ЗУ10
Площадь земельного участка:   3 104 кв.м

Координаты, м
X Y

77 638223,37 2534505,68
78 638211,15 2534522,38
79 638143,99 2534505,92
80 638148,49 2534487,47
77 638223,37 2534505,68

4 638133,90 2534483,92
81 638129,38 2534502,34
82 638046,80 2534482,09
83 638038,01 2534479,06
7 638050,69 2534461,92
6 638052,70 2534464,18
5 638055,42 2534464,84
4 638133,90 2534483,92

Условное обозначение участка:  :ЗУ11
Площадь земельного участка:   392 кв.м

Координаты, м
X Y

72 638217,58 2534430,08
84 638256,67 2534460,20
85 638251,99 2534466,59
73 638212,74 2534436,37

 Номера 
точек

 Номера 
точек



КРАСНЫЕ ЛИНИИ
Координаты, м

X Y
638145,95 2534434,88
638139,73 2534460,19
638365,40 2534311,72
638334,70 2534353,64
638309,16 2534388,52
638303,47 2534396,29
638256,67 2534460,20
638251,99 2534466,59
638223,37 2534505,68
638211,15 2534522,38
638143,99 2534505,92
638148,49 2534487,47
638158,25 2534447,74
638165,95 2534425,83
638203,51 2534375,06
638242,23 2534322,72
638255,19 2534331,72
638261,10 2534324,66
638246,43 2534313,58
638266,18 2534284,64
638264,29 2534283,27
638285,88 2534253,60
638315,18 2534275,02
638318,12 2534277,17
638319,66 2534278,29
638320,06 2534277,73
638331,86 2534286,12
638343,72 2534294,99
638343,31 2534295,56

638272,11 2534243,54
638272,29 2534249,83
638258,59 2534268,65
638225,65 2534313,92
638186,44 2534367,79
638176,60 2534381,29
638164,60 2534397,81
638165,89 2534398,75
638149,11 2534422,02
638145,95 2534434,88
638139,73 2534460,19
638136,83 2534472,02
638133,90 2534483,92
638129,38 2534502,34



638046,80 2534482,09
638038,01 2534479,06
637996,21 2534449,18
638023,31 2534411,70
638023,94 2534412,16
638061,07 2534360,35
638089,93 2534329,67
638094,47 2534324,85
638126,48 2534282,99
638152,16 2534248,52
638169,63 2534225,19
638174,36 2534228,73
638178,52 2534223,12
638199,65 2534194,67
638230,62 2534217,51
638239,53 2534219,73



Координаты, м
X Y

638365,40 2534311,72
638334,70 2534353,64
638309,16 2534388,52
638303,47 2534396,29
638256,67 2534460,20
638251,99 2534466,59
638223,37 2534505,68
638211,15 2534522,38
638143,99 2534505,92
638129,38 2534502,34
638046,80 2534482,09
638038,01 2534479,06
637996,21 2534449,18
638023,31 2534411,70
638023,94 2534412,16
638061,07 2534360,35
638089,93 2534329,67
638094,47 2534324,85
638126,48 2534282,99
638152,16 2534248,52
638169,63 2534225,19
638174,36 2534228,73
638178,52 2534223,12
638199,65 2534194,67
638230,62 2534217,51
638239,53 2534219,73
638272,11 2534243,54
638285,88 2534253,60
638315,18 2534275,02
638318,12 2534277,17
638319,66 2534278,29
638320,06 2534277,73
638331,86 2534286,12
638343,72 2534294,99
638343,31 2534295,56
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